
1/2

kuryr 10. srpna 2024

Zatajené zločiny na Ukrajině: Spolupráce mezi Big
Pharma, Medii a Deep State

infokuryr.cz/n/2024/08/10/zatajene-zlociny-na-ukrajine-spoluprace-mezi-big-pharma-medii-a-deep-state

Proč se USA snaží vyvolat válku s Ruskem? „Ukrajina je hluboký stát.
Ukrajina už není stát. „Západ ji koupil a prodal a západní loutka byla
instalována, aby sloužila svým západním pánům,“ řekl novinář Pearson
Sharp z One America News .

Prezident Zelenskij není vůdcem Ukrajiny, ale hercem najatým, aby hrál
roli, řekl Sharp a dodal, že Washington využívá zemi k praní špinavých
peněz a výrobě biologických zbraní.

Biolaboratoře, o kterých média nechtějí informovat, skutečně existují,
zdůrazňuje Sharp. Přísně tajné laboratoře, které uchovávají
nejnebezpečnější jaderné a chemické zbraně světa, převzaly Spojené
státy v roce 2000. V následujících letech se v těchto laboratořích
prováděl přísně tajný výzkum. Důležitou roli sehráli prezident Joe Biden
a jeho syn Hunter.

Rusko vyvolalo poplach ohledně těchto laboratoří a biologických a
chemických zbraní vyrobených tam jménem zločinecké rodiny Bidenů,
řekl Sharp.

Rusové měli pravdu. Dokumenty ukazují, že v listopadu 2019 americké
ministerstvo obrany investovalo téměř čtyři sta tisíc eur do výzkumu
Covid-19 v ukrajinských biolaboratořích. O Covid-19 v té době nebyla

https://www.infokuryr.cz/n/2024/08/10/zatajene-zlociny-na-ukrajine-spoluprace-mezi-big-pharma-medii-a-deep-state/
https://www.oann.com/video/pearsonsharpreports/joe-bidens-war-in-ukraine-designed-to-cover-up-illegal-deep-state-operated-bioweapons-research-facilities/


2/2

žádná zmínka.

Naše daňové dolary nejdou na Ukrajinu bojovat za jejich svobodu, ale
financovat biologické zbraně hlubokého státu, zdůrazňuje Sharp.
„Financujeme svůj vlastní pád a budeme nazýváni zrádci, pokud
budeme vzdorovat.“

„Big Pharma, mainstreamová média, Deep State ve Washingtonu,
Zelenskij a WHO spolupracují na zakrytí svých zločinů. Zlo není Rusko,
ale naše vlastní vláda.

 
 


